

531/13

Dodávateľ ELEKTRO RC, s.r.o. Mieru 53 044 14 Čaňa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36845060 DIČ : 2022459945		Faktúra č. 2013009
Vystavil Tel.: 0905/271276		Objednávka č. Dodací list č.
Odberateľ Obecný úrad Čaňa Archív Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa IČO : 00324060 DIČ :		Obecný úrad Čaňa Archív Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa
OBECNÝ ÚRAD ČAŇA Dátum: 15 OKT. 2013 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje:		Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. Dátum splatnosti 06.10.2013 06.10.2013 20.10.2013
		Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Konštantný symbol 0008 Banka Slovenská sporiteľňa, a.s. Pobočka Čaňa Číslo účtu 0448068943/0900 SWIFT IBAN Dod. a plat. podm.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Dodávka materiálu:	0,00		0,00	0,00
2		04.03. Kábel CYKY 4x25	60,00	m	12,00	720,00
3		Ochranná fólia	60,00	m	0,50	30,00
4		Rozvodnica zásuvková do 400V	1,00	ks	43,00	43,00
5		Kábel CYKY 3x1,5	30,00	m	1,10	33,00
6		Neónové svietidlo 2x18W	4,00	ks	21,00	84,00
7		Neónová trubica 18W	8,00	ks	1,90	15,20
8		Vypínač	1,00	ks	3,50	3,50
9		Dvojzásuvka	1,00	ks	4,00	4,00
10		Panelová lišta	2,00	m	0,65	1,30
11		Montáž:	0,00		0,00	0,00
12		Kábel CYKY 4x25	60,00	m	1,25	75,00
13		Ochranná fólia	60,00	m	0,29	17,40
14		Rozvodnica	1,00	ks	31,90	31,90
15		Kábel CYKY 3x1,5	30,00	m	0,60	18,00
16		Neónové svietidlo 2x18W	4,00	ks	1,50	6,00
17		Vypínač	1,00	ks	1,85	1,85
18		Dvojzásuvka	1,00	ks	1,85	1,85
19		Panelová lišta	2,00	m	0,65	1,30
20		Ukončenie vodičov do 25	35,00	ks	0,65	22,75

Spolu: **1 110,05**

Centové vyrovnanie: **0,00**

ELEKTRO RC, s.r.o.
 Mieru 53, 044 14 Čaňa
 Tel.: 0905 271 276
 IČO: 36845060 DIČ: 2022459945

Podpis a pečiatka

[Handwritten signature]

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma: EUR	1 110,05

Súhlasím s preplatením
 odd. § pol.
 ČAŇA, dňa **24.10.2013**
 Starosta obce:

5.11.2013
15.10.2013